CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ
CÔNG AN TỈNH KHÁNH HÒA

Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Công an tỉnh Khánh Hòa

phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trên 17 lính vực
(theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định sổ 2812/QĐ-CAT-PTM(PC)

ngày 15/9/2025 của Giảm đốc Công an tỉnh Khánh Hòa)

Bản công bố này có hiệu lực kê từ ngày ban hành./.

Khánh Hòa, ngày 15 tháng 9 năm 2025

KT. GIÁM ĐÓC

Đại tá Trần Minh Trúc